
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2020
Лифт 70 274.11 32 615.45 34 663.34 68 226.22
ОДН ГВС 29 108.99 11 271.31 12 237.10 28 143.20
ОДН ХВС 6 126.66 2 302.17 2 517.22 5 911.61
ОДН Э/Э 85 919.01 32 831.84 33 963.18 84 787.67
содержание дома и текущий ремонт 520 772.84 180 842.25 188 981.92 512 633.17
содержание площадки ТБО 14 972.54 4 614.23 4 802.29 14 784.48
Итого 727 174.15 264 477.25 277 165.05 714 486.35

Октябрь 2020 Задолженность на 
01.10.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -474 146.81 43 133.90 63 483.02 -494 495.93

Доходы Расходы
600.00

42 533.90
4 062.02
3 000.00
6 000.00
3 000.00

24 000.00
1 500.00
3 600.00
3 600.00

14 410.00
266.00
45.00

43 133.90 63 483.02

Количество Сумма

5.00 14 410.00
14 410.00

25.00 185.00
2.00 35.00
2.00 46.00

266.00

2.00 45.00
45.00

перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна
Итого по материалы уборщицы

материалы  сантехнические
кран шаровый Temper DN 80
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора
перчатки с ПВХ

ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2020 г.
материалы  сантехнические
материалы дворника
материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  6 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  7 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  8 подъезд
оценка соответствия лифтов
работа МТЗ-82  по уборке снега
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2020 г.

Информация по услугам: мкр. 3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр. 3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


